
 1
 

 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 60110-2011 z dnia  31.03.2011 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków czystości dla  Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie w asortymencie, ilości i parametrach 

określonych w Załączniku Nr 2 do SIWZ. 

Termin składania ofert: 2010-04-12  

 

Numer ogłoszenia: 70656 - 2011; data zamieszczenia:  08.04.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  60110 - 2011 data  31.03.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 

Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, fax. 034 3651756. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.  

• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 12.04.2011 godzina 10:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego 

w Kancelarii Szpitala - II piętro, pok. 356...  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 13.04.2011 godzina 10:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie 

Zamawiającego w Kancelarii Szpitala - II piętro, pok. 356...  

 
 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP 
lek. med. Kazimierz Pankiewicz 

 
 
 
 
 
 
 

 



 2
 

 
 
 
Częstochowa: DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI 
Numer ogłoszenia: 60110 - 2011; data zamieszczenia: 31.03.2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny , ul. Bialska 
104/118, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, faks 034 3651756. 
• Adres strony internetowej zamawiającego: - 
• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów: www.szpitalparkitka.com.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa środków czystości dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie w asortymencie, ilości, określonych i parametrach określonych 
w Załączniku Nr 2 do SIWZ. Część Nr 1- Środki czystości. Część Nr 2 - Mydło w płynie, papier toaletowy i 
ręczniki papierowe. Część Nr 3 - Środki do mycia i nabłyszczania powierzchni. 2.Jeżeli w opisie 
przedmiotu zamówienia znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, patent czy pochodzenie - należy 
przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert równoważnych 
o parametrach techniczno - eksploatacyjno -użytkowych nie gorszych niż podane w opisie przedmiotu 
zamówienia. Podstawa prawna: art. 29 ust. 3 ustawy. 3.Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych. Pod pojęciem oferty częściowej rozumie się pojedyncze Części ustalone w Załączniku Nr 2 
do SIWZ. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub kilka Części . 4. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.83.00.00-9, 33.76.00.00-5, 39.83.16.00-2, 
33.71.19.00-6, 18.14.10.00-9, 39.51.42.00-0, 39.81.11.00-1, 39.83.12.10-1, 39.83.10.00-6, 39.22.43.00-
1. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: W prowadzonym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia 
wadium. 
III.2) ZALICZKI 
• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Nie dotyczy w tym postępowaniu. 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie minimum jedną 
dostawę środków czystości w ramach jednej umowy o wartości zależnej od tego, do której Części 
Wykonawca składa ofertę. Jedna zrealizowana umowa na dostawę środków czystości może potwierdzić 
zdobyte doświadczenie dla jednej lub więcej oferowanych Części, pod warunkiem, że wartość wykonanej 



 3
 

umowy odpowiadać będzie co najmniej wartości wskazanych - oferowanych Części. Proszę podać numer 
tych Części. Dla poszczególnych Części wymagana wartość brutto przedmiotów zamówienia w ramach 
jednej umowy winna wynosić: Część Nr 1 - 35.000,00 zł. Część Nr 2 - 40.000,00 zł. Część Nr 3 - 
80.000,00 zł. 
• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy. 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy. 
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy. 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
należy przedłożyć: 
• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że 
te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 
• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 
•  
III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB 
ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 
W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym 
wymaganiom należy przedłożyć: 
• próbki, opisy lub fotografie 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ, 
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty: 1)Oświadczenia, że oferowany asortyment posiada 
dokumenty wymagane przez polskie prawo, na podstawie których może być wprowadzony do obrotu i 
stosowania w placówkach ochrony zdrowia w RP - treść oświadczenia znajduje się w druku oferty, który 
stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ. 2)Kart charakterystyki substancji niebezpiecznej - jeżeli dotyczy 
oferowanego przedmiotu zamówienia. 3)Materiałów opisujących oferowany przedmiot zamówienia w 
języku polskim (opisy, katalogi, foldery. instrukcje użytkownika, ulotki informacyjne). 4)Próbek 
oferowanego towaru będącego przedmiotem zamówienia - sposób przygotowania i złożenia próbek został 
opisany w § 11 ust. 10 niniejszej SIWZ. 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany niniejszej umowy w stosunku do oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach i na określonych warunkach: 1) Zmiany 



 4
 

korzystne dla Zamawiającego: a) dopuszczalne jest obniżenie wynagrodzenia Wykonawcy przy 
zachowaniu zakresu jego świadczenia umownego; b)dopuszczalne jest skrócenie terminu wykonania 
umowy, c) dopuszczalne są przesunięcia ilościowe pomiędzy pozycjami asortymentowymi w danym 
Pakiecie, przy zachowaniu maksymalnej wartości danego Pakietu. 2)Zmiany niekorzystne dla 
Zamawiającego: a) dopuszczalne jest zwiększenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany 
stawki podatku od towarów i usług lub akcyzowego na przedmiot zamówienia i zmiany cen urzędowych 
przedmiotu umowy, b)inne niekorzystne dla Zamawiającego zmiany umowy, jeżeli z powodu 
nadzwyczajnej zmiany stosunków spełnienia świadczenia przez Wykonawcę byłoby połączone z 
nadmiernymi trudnościami albo groziłoby mu rażącą stratą, czego nie można było przewidzieć przy 
zawarciu umowy. 3)Zmiany neutralne dla Zamawiającego: a)dopuszczalna jest zmiana umowy polegająca 
na zmianie danych Wykonawcy bez zmian samego Wykonawcy np. zmiana siedziby, adresu, nazwy, 
b)dopuszczalna jest zmiana nazwy przedmiotu świadczenia Wykonawcy przy zachowaniu tożsamości 
świadczenia i jego jakości. W tym przypadku zmiana nie może skutkować zwiększeniem wartości 
przedmiotu umowy, c)dopuszczalne jest wydłużenie czasu trwania umowy w sytuacji niewykorzystania 
przez Zamawiającego ilości przedmiotu umowy przy zachowaniu jej wartości, d)dopuszczalna jest zmiana 
na równoważny rodzaj przedmiotu zamówienia, w przypadku gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy 
jest on niedostępny na rynku polskim przy zachowaniu wartości przedmiotu umowy. e)dopuszczalna jest 
zmiana w umowie w zakresie numeru katalogowego produktu sposobu konfekcjonowania, w sytuacji, gdy 
zostanie wprowadzony do sprzedaży przez Producenta zmodyfikowany/udoskonalony 
produkt/powodujący wycofanie dotychczasowego. Powyższe zmiany nie mogą skutkować zwiększeniem 
wartości umowy, podwyższeniem cen jednostkowych i być niekorzystne dla Zamawiającego. Obniżenie 
cen jednostkowych i wartości umowy jest dopuszczalna. 2.Zmiana postanowień umowy wymaga, pod 
rygorem nieważności zachowania formy pisemnej chyba, że przepisy odrębne wymagają formy 
szczególnej. Zmiana umowy na wniosek Wykonawcy wymaga wskazania okoliczności uzasadniających 
dokonanie tej zmiany. Każda zmiana umowy wymaga zgody Zamawiającego.. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.szpitalparkitka.com.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wojewódzki 
Szpital Specjalistyczny im. NMP, 42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104-118,, Dział Zamówień Publicznych, 
pok. 310 - II piętro.. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
12.04.2011 godzina 10:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Kancelarii 
Szpitala - II piętro, pokój 356.. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 
 
 

 
    DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lek. med. Kazimierz Pankiewicz 

 
 
 
 


